
Schützengau Unterer Wald

Luftgewehr - Auflage 2019 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  LG - Auflage 
Untergriesbach-Grub 1   Untergriesbach-Grub 2 935:911.4

Schlager Regina 315.2
Schlager Oskar 311.2
Kurzböck Johann 308.6

Neumeier Hermann 304.5
Gell Johann 304.3
Sonnleitner Helmut 302.6

Hubertus Hauzenberg 1   Untergriesbach-Grub 3 932.4:907.8
Pilsl Helmut 311.5
Hieringer Franz 310.5
Kinateder Josef 310.4

Wagner Raimund 308
Engl Bruno 302.1
Feuchtner Adolf 297.7

Oberdiendorf 1   Untergriesbach-Grub 4 909.8:884.1
Stockmayer Thomas 314.2
Sicklinger Ludwig 298.2
Eckert Otto 297.4

Knödlseder Fritz 299.7
Anetzberger Helmut 297.9
E Pilsl Max 286.5

Kropfmühl 1   Rackling 1 915.7:897.5
Resch Manfred 306.7
Resch Heinrich 305.9
Simml Wolfgang 303.1

Miedl Josef 299.4
Koll Alois 299.1
E Bauer Martin 299

Tabelle

  1. Untergriesbach-Grub 1   22 : 2   Punkte 11166.7  Ringe Schnitt:    931,00
  2. Hubertus Hauzenberg 1   20 : 4   Punkte 11133.1  Ringe Schnitt:    928,00
  3. Breitenberg 1   16 : 8   Punkte 11023.8  Ringe Schnitt:    919,00
  4. Untergriesbach-Grub 2   16 : 10   Punkte 11897.3  Ringe Schnitt:    915,00
  5. Kropfmühl 1   14 : 12   Punkte 11872.8  Ringe Schnitt:    913,00
  6. Oberdiendorf 1   10 : 16   Punkte 11768.4  Ringe Schnitt:    905,00
  7. Untergriesbach-Grub 3   8 : 18   Punkte 11668.4  Ringe Schnitt:    898,00
  8. Rackling 1   4 : 20   Punkte 10766.9  Ringe Schnitt:    897,00
  9. Untergriesbach-Grub 4   2 : 22   Punkte 10741.2  Ringe Schnitt:    895,00

Die besten Schützen der LG - Auflage 
  1. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 315.2 Ringe
  2. Stockmayer Thomas Oberdiendorf 1 314.2 Ringe
  3. Pilsl Helmut Hubertus Hauzenberg 1 311.5 Ringe
  4. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 311.2 Ringe
  5. Hieringer Franz Hubertus Hauzenberg 1 310.5 Ringe
  6. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 310.4 Ringe
  7. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 1 308.6 Ringe
  8. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 3 308 Ringe
  9. Resch Manfred Kropfmühl 1 306.7 Ringe
10. Resch Heinrich Kropfmühl 1 305.9 Ringe
11. Neumeier Hermann Untergriesbach-Grub 2 304.5 Ringe
12. Gell Johann Untergriesbach-Grub 2 304.3 Ringe
13. Simml Wolfgang Kropfmühl 1 303.1 Ringe
14. Sonnleitner Helmut Untergriesbach-Grub 2 302.6 Ringe
15. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 3 302.1 Ringe



Schützengau Unterer Wald

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr - Auflage

Mannschaften der Woche - LG - Auflage - Seniorenklasse

1. Untergriesbach-Grub 1 Schlager Regina 315.2 Ringe 935 Ringe
Schlager Oskar 311.2 Ringe
Kurzböck Johann 308.6 Ringe

2. Hubertus Hauzenberg 1 Pilsl Helmut 311.5 Ringe 932.4 Ringe
Hieringer Franz 310.5 Ringe
Kinateder Josef 310.4 Ringe

3. Kropfmühl 1 Resch Manfred 306.7 Ringe 915.7 Ringe
Resch Heinrich 305.9 Ringe
Simml Wolfgang 303.1 Ringe

Schützen der Woche - LG - Auflage  - Seniorenklasse

  1. Schlager Regina Untergriesbach-Grub 1 315.2 Ringe
  2. Stockmayer Thomas Oberdiendorf 1 314.2 Ringe
  3. Pilsl Helmut Hubertus Hauzenberg 1 311.5 Ringe

Die besten Schützen - LG - Auflage  - Seniorenklasse

  4. Schlager Oskar Untergriesbach-Grub 1 311.2 Ringe
  5. Hieringer Franz Hubertus Hauzenberg 1 310.5 Ringe
  6. Kinateder Josef Hubertus Hauzenberg 1 310.4 Ringe
  7. Kurzböck Johann Untergriesbach-Grub 1 308.6 Ringe
  8. Wagner Raimund Untergriesbach-Grub 3 308 Ringe
  9. Resch Manfred Kropfmühl 1 306.7 Ringe
10. Resch Heinrich Kropfmühl 1 305.9 Ringe
11. Neumeier Hermann Untergriesbach-Grub 2 304.5 Ringe
12. Gell Johann Untergriesbach-Grub 2 304.3 Ringe
13. Simml Wolfgang Kropfmühl 1 303.1 Ringe
14. Sonnleitner Helmut Untergriesbach-Grub 2 302.6 Ringe
15. Engl Bruno Untergriesbach-Grub 3 302.1 Ringe


